Wir treffen uns freitags 1x im

Monat!

Wann: 15:00 bis 18:00 Uhr.

Wo: Offene Hilfen ARON.

Kosten: 10 € pro Treffen und
kostenlose Teilnahme an den Gruppen
KaffeeKlatsch oder Takt & Tasse

Du hast Interesse?
Melde dich bei ARON!

Verantwortlich fur die Gruppe:
Ulrike Meyer und Margit Fleischmann

Weitere Informationen:

Offene Hilfen ARON
Heilig-Kreuz-Stralle 2a
91522 Ansbach

@Telefon: (0981) 97 2230 -0
@ Email: OH-ARON@Diakoneo.de
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Bilderquelle: https://pixabay.com/de
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Back SpaR

Vorbereitungs*Team KaffeeKlatsch

Planen — Backen — Schmiicken

fur den Kaffeeklatsch am Samstag
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Termine

Januar 2026 - Juli 2026

Gruppenbeitrag 10,00 Euro je Treffen

16.01.
20.02.
06.03.

17.04.

Du bist im Team ,,Back-SpaR“
dann darfst du kostenlos am
KaffeeKlatsch oder Takt &Tasse

teilnehmen!

Termine

September 2025 — Januar 2026

16.01.
20.02.
06.03.

17.04.

Du bist im Team ,,Back-SpaR*“
dann darfst du kostenlos am
KaffeeKlatsch oder Takt &Tasse

teilnehmen!

08.05.

05.06.

24.07.

Gruppenbeitrag 10,00 Euro je Treffen

08.05.

05.06.

24.07.



